
Rámové dvere

Názov DECOR Cena MOC bez DPH
Elegant Laminat CPL 186,8 EUR                                 

Ecoline 204,5 EUR                                 

Thor Laminat CPL 186,8 EUR                                 

Ecoline 204,5 EUR                                 

Salvador Top - Decor 160,1 EUR                                 

Ecoline 204,5 EUR                                 

Atos Top - Decor 160,1 EUR                                 

Ecoline 204,5 EUR                                 

Margo Top - Decor 160,1 EUR                                 

Laminat CPL 167,7 EUR                                 

Ecoline 186,8 EUR                                 

Pers Top - Decor 145,9 EUR                                 

Laminat CPL 157,0 EUR                                 

Ecoline 174,4 EUR                                 

Erie Top - Decor 145,9 EUR                                 

Laminat CPL 157,0 EUR                                 

Ecoline 174,4 EUR                                 

Mira Top - Decor 145,9 EUR                                 

Laminat CPL 157,0 EUR                                 

Ecoline 174,4 EUR                                 

Erie Alu Top - Decor 174,4 EUR                                 

Laminat CPL 190,2 EUR                                 

Ecoline 201,3 EUR                                 

Ares Top - Decor 145,9 EUR                                 

Laminat CPL 157,0 EUR                                 

Ecoline 174,4 EUR                                 

Korfu Top - Decor 139,5 EUR                                 

Laminat CPL 157,0 EUR                                 

Ecoline 174,4 EUR                                 

Fresno Top - Decor 139,5 EUR                                 

Laminat CPL 157,0 EUR                                 

Ecoline 174,4 EUR                                 

Paros Top - Decor 145,9 EUR                                 

Laminat CPL 157,0 EUR                                 

Ecoline 174,4 EUR                                 

Evia Top - Decor 145,9 EUR                                 

Laminat CPL 157,0 EUR                                 

Ecoline 174,4 EUR                                 

Brytania Top - Decor 139,5 EUR                                 

Laminat CPL 157,0 EUR                                 

Alfa Top - Decor 139,5 EUR                                 

Laminat CPL 157,0 EUR                                 

Ecoline 174,4 EUR                                 

Tytan Top - Decor 169,6 EUR                                 

Laminat CPL 180,7 EUR                                 

Adara Top - Decor 139,5 EUR                                 

Laminat CPL 150,6 EUR                                 

Ecoline 160,1 EUR                                 

Retro Top - Decor 145,9 EUR                                 

Laminat CPL 157,0 EUR                                 

Ecoline 174,4 EUR                                 

Arco Top - Decor 174,4 EUR                                 

Laminat CPL 190,2 EUR                                 
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Ecoline 201,3 EUR                                 

Toronto Top - Decor 145,9 EUR                                 

Laminat CPL 157,0 EUR                                 

Ecoline 174,4 EUR                                 

Dvere voština

Názov DECOR Cena MOC bez DPH
Lago  Top - Decor 109,9 EUR

Klaro Top - Decor 99,9 EUR

Ceres Top - Decor 129,8 EUR

Roco Top - Decor 129,8 EUR

Doro Top - Decor 109,9 EUR

Devon Top - Decor 119,9 EUR

Preston Plus Top - Decor 99,9 EUR

Investičné dvere

Názov DECOR Cena MOC bez DPH
Uno Top - Decor 59,3 EUR

Laminat CPL 71,3 EUR

Linos Top - Decor 92,0 EUR

Laminat CPL 101,5 EUR

Linos Alu Top - Decor 111,0 EUR

Laminat CPL 122,1 EUR

Solid Pro Top - Decor 120,5 EUR

Laminat CPL 130,0 EUR

Solid  Pro Alu Top - Decor 152,2 EUR

Laminat CPL 161,7 EUR

Volume Top - Decor 130,0 EUR

Laminat CPL 142,7 EUR

Volume Alu Top - Decor 161,7 EUR

Laminat CPL 174,4 EUR

Volume SET Top - Decor 307,6 EUR

Laminat CPL 326,6 EUR

Volume Alu SET Top - Decor 358,3 EUR

Laminat CPL 377,3 EUR

Marcus I EI30 Folia PVC 472,4 EUR

Top - Decor 510,5 EUR

Marcus II EI30 Folia PVC 916,3 EUR

Top - Decor 924,3 EUR

Meteor Orzech 345,6 EUR

ZÁRUBNE A NASTAVITEĽNÉ TUNELY (OR/TR) TOP- DECOR

Typ Cena MOC bez DPH Rozsah
OR-1 88,1 EUR                             80-100

OR-2 93,2 EUR                             100-140

OR-3 98,2 EUR                             140-180

OR-4 106,5 EUR                           180-220

OR-5 111,5 EUR                           220-260

OR-6 119,9 EUR                           260-300

OR-7 128,2 EUR                           300-340

OR-8 139,8 EUR                           340-380

OR-9 153,1 EUR                           380-420

OR-10 189,8 EUR                           420-460

OR-11 216,4 EUR                           460-500

Typ Cena MOC bez DPH Rozsah
OR-1 93,2 EUR                             80-100

OR-2 104,6 EUR                           100-140

OR-3 111,5 EUR                           140-180

OR-4 119,9 EUR                           180-220

ZÁRUBNE A NASTAVITEĽNÉ TUNELY (OR/TR)    CPL LAMINAT



OR-5 128,2 EUR                           220-260

OR-6 136,5 EUR                           260-300

OR-7 143,2 EUR                           300-340

OR-8 153,1 EUR                           340-380

OR-9 169,8 EUR                           380-420

OR-10 199,8 EUR                           420-460

OR-11 229,7 EUR                           460-500

ZÁRUBNE A NASTAVITEĽNÉ TUNELY (OR/TR) ECO LINE

Typ Cena MOC bez DPH Rozsah
OR-1 101,5 EUR 80-100

OR-2 111,3 EUR 100-140

OR-3 108,4 EUR 140-180

OR-4 116,0 EUR 180-220

OR-5 123,5 EUR 220-260

OR-6 138,6 EUR 260-300

OR-7 147,6 EUR 300-340

OR-8 156,6 EUR 340-380

OR-9 165,7 EUR 380-420

OR-10 192,8 EUR 420-460

OR-11 219,9 EUR 460-500

Typ Cena MOC bez DPH Rozsah
OPB1 174,4 EUR                                  96-116

OPB2 181,8 EUR                                  116-156

OPB3 190,5 EUR                                  156-196

OPB4 197,5 EUR                                  196-236

OPB5 202,8 EUR                                  236-276

OPB6 216,7 EUR                                  276-316

OPB7 229,0 EUR                                  316-356

OPB8 237,7 EUR                                  356-396

OPB9 248,2 EUR                                  396-436

OPB10 272,7 EUR                                  436-476

OPB11 293,6 EUR                                  476-516

Typ Cena MOC bez DPH Rozsah
OPB1 185 EUR                              96-116

OPB2 196 EUR                              116-156

OPB3 205 EUR                              156-196

OPB4 213 EUR                              196-236

OPB5 224 EUR                              236-276

OPB6 234 EUR                              276-316

OPB7 243 EUR                              316-356

OPB8 259 EUR                              356-396

OPB9 273 EUR                              396-436

OPB10 283 EUR                              436-476

OPB11 304 EUR                              476-516

Typ Cena MOC bez DPH Rozsah
OPB1 191 EUR                                     96-116

OPB2 199 EUR                                     116-156

OPB3 208 EUR                                     156-196

OPB4 217 EUR                                     196-236

OPB5 227 EUR                                     236-276

OPB6 238 EUR                                     276-316

OPB7 252 EUR                                     316-356

OPB8 262 EUR                                     356-396

OPB9 273 EUR                                     396-436

OPB10 294 EUR                                     436-476

OPB11 311 EUR                                     476-516

ZÁRUBNE NASTAVITEĽNÉ BEZFALCOVÉ (OPB) "R" CPL LAMINAT

ZÁRUBNE NASTAVITEĽNÉ BEZFALCOVÉ  (OPB) "R"  ECO LINE

ZÁRUBNE NASTAVITEĽNÉ BEZFALCOVÉ  (OPB) "R"  TOP-DECOR



TOP-DECOR
Typ Cena MOC bez DPH Rozsah
ON-1 104,9 EUR                           80-100
ON-2 106,5 EUR                           100-120
ON-3 109,9 EUR                           120-140
ON-4 113,2 EUR                           140-160
ON-5 118,2 EUR                           160-180
ON-6 126,5 EUR                           180-200
ON-7 133,2 EUR                           200-220
ON-8 136,5 EUR                           220-240
ON-9 141,5 EUR                           240-260

ON-10 148,2 EUR                           260-280
ON-11 153,1 EUR                           280-300
ON-12 159,8 EUR                           300-320
ON-13 166,5 EUR                           320-340
ON-14 181,4 EUR                           340-360
ON-15 193,1 EUR                           360-380

ON-16 201,4 EUR                           380-400

ON-17 209,7 EUR                           400-420

Typ Cena MOC bez DPH Rozsah
ON-1 123,2 EUR 80-100

ON-2 124,8 EUR 100-120

ON-3 126,5 EUR 120-140

ON-4 129,8 EUR 140-160

ON-5 136,5 EUR 160-180

ON-6 146,5 EUR 180-200

ON-7 151,5 EUR 200-220

ON-8 153,1 EUR 220-240

ON-9 159,8 EUR 240-260

ON-10 169,8 EUR 260-280

ON-11 178,1 EUR 280-300

ON-12 186,4 EUR 300-320

ON-13 191,4 EUR 320-340

ON-14 209,7 EUR 340-360

ON-15 223,1 EUR 360-380

ON-16 236,4 EUR 380-400

ON-17 243,0 EUR 400-420

ZÁRUBNE PEVNÁ SOFT  ( OS )  TOP-DECOR

Typ Cena MOC bez DPH
Báza zárubne  37 EUR

Vrch zárubne 13 EUR

Krycia lišta 14 EUR

Štvrtváček 9 EUR

ZÁRUBNE PEVNÁ SOFT  ( OS ) CPL LAMINAT

Cena MOC bez DPH
Báza zárubne  39 EUR

Vrch zárubne 15 EUR

Krycia lišta 15 EUR

Štvrtváček 10 EUR

ZÁRUBNE PEVNÁ SOFT ( OS )  ECO LINE

Cena netto
Báza zárubne  43 EUR

Vrch zárubne 17 EUR

Krycia lišta 17 EUR

Štvrtváček 12 EUR

Typ Cena MOC bez  DPH
Zárubňa SOLID 76,7 EUR                             

Zárubňa SOLID 83,7 EUR                             

ZÁRUBNE PŘEKRÝVACÍ - KAMOUFLÁŽ ( OKZ )

ZÁRUBNE PŘEKRÝVACÍ - KAMOUFLÁŽ ( OKZ ) CPL LAMINAT, ECO LINE

Drevená zárubna



Soklové lišty

Profil DECOR
80x16x2100 Top - Decor

80x16x2100 Laminat CPL 

100x16x2100 Top - Decor

100x16x2100 Laminat CPL 

POSUVNÉ SYSTÉMY

Typ Typ
Nástenný Jednotlivý

Dvojitý 183,9 EUR                                 

Zasúvajúci do steny Jednotlivý 364,6 EUR                                 

Dvojitý 726,1 EUR                                 

Madlo oceľové 15,2 EUR                                   

Hákový zámok 40,9 EUR                                   

Spomaľovač 40,9 EUR                                   

Symetric- systém krídla s dvojitými dverami 79,3 EUR                                   

Krycia lišta pre dvojkrídlové dvere 31,7 EUR                                   

101,5 EUR                                 

Sada 2ks zatváračov 31,4 EUR                                   

Konvexné lichobežníková rukoväť 11,1 EUR                                   

Konvexná obdĺžniková rukoväť          ( 

sada 2ks )
15,9 EUR                                   

Spodné vedenie 7,9 EUR                                     

Nástenný držiak pre upevnenie 2 

vodítok
11,1 EUR                                   

Ozdobné nity a rohy ks. 7,9 EUR                                     

PRÍPLATKY

Názov Cena MOC bez DPH
Ventilačným výrez 8 EUR žiadna zľava

Ventilačné otvory 6 EUR žiadna zľava

Krídlo ,,100" 19 EUR žiadna zľava

Bezfalcové krídlo 16 EUR žiadna zľava

Krídlo pre posuvný systém 16 EUR žiadna zľava

Rožšírovací panel  160 mm 60-90 55 EUR

Rožšírovací panel  160 mm 100 63 EUR

Rožšírovací panel  120 mm 60-90 54 EUR

Rožšírovací panel  120 mm 100 60 EUR

Záklopka k regulovanej zárubni  44 EUR

Cena MOC bez DPH

Posuvný systém DESIGN-LINE

Cena MOC bez DPH

120,5 EUR                                                                   

8,2 EUR

7,0 EUR

7,9 EUR

8,9 EUR


